



# Městská část Praha – Dolní Měcholupy

## Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

---

Váš dopis zn./ze dne: 25.3.2024

Naše č.j.: 517/2024

Praha / datum: 8. dubna 2024

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 25. 3. 2024 byla Úřadu MČ Praha – Dolní Měcholupy doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a jako zastupitele podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- *Jaké konkrétní právní služby poskytla Mgr. Tereza Doležalová v jednotlivých měsících*
- *Jakým způsobem a kým byla schvalována fakturovaná výše za právní služby poskytnuté Mgr Terezou Doležalovou.*

#### Poskytnutí požadovaných informací:

1. Rozpis právních služeb je součástí přílohy.
2. Faktury byly schválené příkazcem operace.

Upozorňujeme, že ve smyslu příslušné právní úpravy přechází odpovědnost za nakládání s poskytnutými informacemi okamžikem jejich poskytnutí na žadatele.

Uvádíme, že jako zastupitel máte možnost využít k získání požadovaných informací formu nahlédnutí. Nahlédnutím můžete získat požadované informace neprodleně bez zdržení a v plném rozsahu.

Šárka Fořtová, DiS.  
tajemnice  
(podepsáno elektronicky)

Přílohy: dle textu

Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadateli byly poskytnuty požadované dokumenty uvedené v příloze.